
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 3»  

 
ПРИКАЗ 

от 19.04.2021 г.                                                                                                                        № 01-12/218-1  

«Об утверждении самообследования деятельности МОУ «Гимназия №3» в 2020 году»  

На основании протокола педагогического совета МОУ «Гимназия №3» № 4 от 16.03.2021г. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить самообследование деятельности МОУ «Гимназия №3» в 2020 году, 

самообследование организации дополнительного образования МОУ «Гимназия № 3» в 2020 году.  

2. Балакиревой Г.В. разместить документы на официальном сайте МОУ «Гимназия №3» в разделе 

«Сведения об образовательной организации» до 20.04.2021г.  

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МОУ гимназии № 3                                                                                         Т.А. Табунова 


